
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1199
31 Αυγούστου 2006

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθ. 78031/Δ4
Σύσταση θέσεων καθαριστριών/καθαριστών κατ’ 

εφαρμογή του π.δ. 164/2004.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ −
ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 3320/2005 ( 48 Α’) «Ρύθ−

μιση θεμάτων για το προσωπικό του Δημοσίου και των 
νομικών προσώπων του ευρύτερου Δημοσίου τομέα 
και ΟΤΑ».

β) του άρθρου 11 του π.δ. 164/2004 (ΦΕΚ 134 Α’) «Ρυθ−
μίσεις για τους εργαζόμενους με συμβάσεις ορισμένου 
χρόνου στο δημόσιο τομέα».

γ) του άρθρου 90 του κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (98 Α’).

δ) της υπ’ αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β 18/238/οικ. 16084/20.7.2004 
εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοί−
κησης και Αποκέντρωσης «Οδηγίες για την εφαρμογή 
του Προεδρικού Διατάγματος 164/2004 «Ρυθμίσεις για 
τους εργαζομένους με συμβάσεις ορισμένου χρόνου 
στο Δημόσιο τομέα».

ε) της υπ’ αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β 18/463/οικ. 8791/5.5.2005 
«Ρυθμίσεις του ν. 3320/2005 για τη σύσταση θέσεων 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρό−
νου».

στ) της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ. 1/2/6139/23.4.2004 κοινής 
απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσω−
τερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Ανά−
θεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης» (527 Β’).

ζ) της υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1264/14.10.2005 κοινής 
απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι−
κονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 
των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών (1432 Β’)», 
όπως ισχύει.

2. Τα υπ’ αριθμ. 5/25.2.2005, 11/18.4.2005, 12/19.4.2005, 
3/22.4.2005, 18/2.6.2005, 22/30.6.2005, 27/19.7.2005, 32/ 

9.9.2005 πρακτικά του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβου−
λίου Διοικητικού Προσωπικού (ΚΥΣΔΙΠ) του ΥΠΕΠΘ.

3. Τις υπ’ αριθμ. 773/7.3.2006, 741/27.2.2006, 792/14.3.2006, 
801/15.3.2006, 790/14.3.2006, 772/7.3.2006, 788/14.3.2006, 
799/15.3.2006, 791/14.3.2006, 818/20.3.2006, 882/7.4.2006, 
883/7.4.2006, 777/8.3.2006, 678/14.2.2006, 696/17.2.2006, 
707/20.2.2006,742/27.2.2006, 884/7.4.2006, 676/14.2.2006, 
677/14.2.2006, 776/8.3.2006, 770/7.3.2006, 771/7.3.2006, 
775/8.3.2006, 778/8.3.2006, 798/14.2.2006, 800/15.3.2006, 
802/15.3.2006, 881/7.4.2006 αποφάσεις του Δ’ Τμήματος 
του ΑΣΕΠ περί υπαγωγής ή μη στις ρυθμίσεις του π.δ. 
164/2004 συμβασιούχων καθαριστριών / καθαριστών.

4. Το υπ’ αριθμ. 48659/Η/17.5.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοικητικού του ΥΠ.Ε.Π.Θ, σύμφωνα με το οποίο δεν 
υπάρχουν κενές οργανικές θέσεις ιδιωτικού δικαίου αο−
ρίστου χρόνου αντίστοιχης ή παρεμφερούς ειδικότητας 
με τις συνιστώμενες θέσεις.

5. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της 
παρούσης απόφασης προκαλείται σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού ετήσια δαπάνη ύψους 110.000.000,00 
ΕΥΡΩ η οποία καλύπτεται από πιστώσεις του προϋπο−
λογισμού του ΥΠΕΠΘ (Ειδ. Φ. 19−230, ΚΑΕ 0200).

Η δαπάνη αυτή για το τρέχον έτος περιορίζεται στο 
ποσό των 33.000.000,00 ΕΥΡΩ και θα καλυφθεί από 
πιστώσεις του προϋπολογισμού του ΥΠΕΠΘ (Ειδ. Φ. 19−
230, ΚΑΕ 0200). Κατά την επόμενη πενταετία (2007−2011) 
θα λαμβάνεται μέριμνα για την εγγραφή των σχετικών 
πιστώσεων στους οικείους προϋπολογισμούς αντιστοί−
χων ετών, αποφασίζουμε:

 Συστήνονται πέντε χιλιάδες πεντακόσιες σαράντα 
δύο (5542) οργανικές θέσεις πλήρους και δύο χιλιάδες 
διακόσιες ογδόντα δύο (2282) όμοιες μερικής απασχόλη−
σης (για το χρόνο που αναγράφεται στους συνημμένους 
πίνακες (Α’, Β’), οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας) καθαριστριών / καθαριστών (κλάδου Υ.Ε) 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρό−
νου στη Διεύθυνση Διοικητικού του Υπουργείου Εθνικής 
Παιδείας και Θρησκευμάτων προκειμένου να καλυφθούν 
οι διαπιστωθείσες πάγιες και διαρκείς ανάγκες κατ’ 
εφαρμογή του π. δ 164/2004 των σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ανα−
λυτικά ως εξής:

16169



16170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Μερικής 
απασχόλησης

Πλήρους 
απασχόλησης

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΣΕΠ

Α΄ Δ/νση Αθηνών 36 182 218 773/7−3−06, 818/20−3−06
Β΄ Δ/νση Αθηνών 18 85 103 773/7−3−06
Γ΄ Δ/νση Αθηνών 33 114 147 741/27−2−06
Δ΄ Δ/νση Αθηνών 31 73 104 741/27−2−06
Δ/νση Αν. Αττικής 34 75 109 741/27−2−06
Δ/νση Δυτ. Αττικής 17 48 65 741/27−2−06
Δ/νση Πειραιά 47 113 160 792/14−03−06, 882/7−4−06
Δ/νση Αιτωλ/νίας 96 42 138 801/15−03−06
Δ/νση Αργολίδας 33 16 49 801/15−03−06
Δ/νση Αρκαδίας 29 18 47 801/15−03−06
Δ/νση ΄Αρτας 22 18 40 801/15−03−06
Δ/νση Αχαΐας 72 84 156 801/15−03−06
Δ/νση Βοιωτίας 34 26 60 790/14−3−06
Δ/νση Γρεβενών 14 5 19 790/14−3−06
Δ/νση Δράμας 24 28 52 790/14−3−06
Δ/νση Δωδεκανήσ. 29 52 81 790/14−3−06
Δ/νση Έβρου 50 38 88 790/14−3−06, 882/7−4−06
Δ/νση Εύβοιας 67 54 121 790/14−3−06, 882/7−4−06
Δ/νση Ευρυτανίας 11 4 15 790/14−3−06
Δ/νση Ζακύνθου 3 8 11 790/14−3−06
Δ/νση Ηλείας 90 23 113 772/7−3−06
Δ/νση Ημαθίας 54 30 84 772/7−3−06
Δ/νση Ηρακλείου 50 78 128 772/7−3−06
Δ/νση Θεσπρωτίας 21 13 34 777/8−3−06
Δ/νση Αν.Θεσ/νίκης 28 101 129 777/8−3−06, 882/7−4−06
Δ/νση Δυτ.Θεσ/νίκης 53 139 192 777/8−3−06, 882/7−4−06
Δ/νση Ιωαννίνων 34 38 72 788/14−3−06, 883/7−4−06
Δ/νση Καβάλας 19 44 63 788/14−3−06
Δ/νση Καρδίτσας 70 46 116 788/14−3−06
Δ/νση Καστοριάς 25 16 41 788/14−3−06
Δ/νση Κέρκυρας 13 22 35 788/14−3−06, 883/7−4−06
Δ/νση Κεφαλληνίας 4 8 12 788/14−3−06
Δ/νση Κιλκίς 20 12 32 788/14−3−06
Δ/νση Κοζάνης 56 58 114 788/14−3−06
Δ/νση Κορινθίας 39 29 68 788/14−3−06
Δ/νση Κυκλάδων 27 20 47 788/14−3−06, 883/7−4−06
Δ/νση Λακωνίας 31 11 42 799/15−3−06
Δ/νση Λάρισας 60 78 138 799/15−3−06
Δ/νση Λασιθίου 11 25 36 799/15−3−06
Δ/νση Λέσβου 21 28 49 799/15−3−06
Δ/νση Λευκάδας 8 6 14 799/15−3−06
Δ/νση Μαγνησίας 41 45 86 799/15−3−06
Δ/νση Μεσσηνίας 75 8 83 799/15−3−06, 883/7−4−06
Δ/νση Ξάνθης 8 14 22 792/14−3−06
Δ/νση Πέλλας 42 56 98 792/14−3−06
Δ/νση Πιερίας 34 33 67 792/14−3−06
Δ/νση Πρέβεζας 22 13 35 792/14−3−06
Δ/νση Ρεθύμνης 6 11 17 792/14−3−06
Δ/νση Ροδόπης 28 12 40 792/14−3−06
Δ/νση Σάμου 7 6 13 791/14−3−06
Δ/νση Σερρών 62 58 120 791/14−3−06, 883/7−4−06



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 16171

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Μερικής 
απασχόλησης

Πλήρους 
απασχόλησης

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΣΕΠ

Δ/νση Τρικάλων 102 31 133 791/14−3−06
Δ/νση Φθιώτιδος 19 31 50 791/14−3−06
Δ/νση Φλώρινας 36 15 51 791/14−3−06
Δ/νση Φωκίδας 15 5 20 791/14−3−06
Δ/νση Χαλκιδικής 27 31 58 791/14−3−06, 883/7−4−06
Δ/νση Χανίων 10 38 48 791/14−3−06
Δ/νση Χίου 18 14 32 791/14−3−06
ΣΥΝΟΛΟ  1986 2329 4315

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΣΕΠ

Α΄ ΑΘΗΝ. 4 239 243 775/8−3−2006, 884/7−4−06

Β΄ ΑΘΗΝ. 3 122 125 770/7−3−2006, 884/7−4−06

Γ΄ ΑΘΗΝ. 2 152 154 770/7−3−2006

Δ΄ ΑΘΗΝ. 5 100 105 770/7−3−2006, 884/7−4−06

Αν. Αττική 2 74 76 778/8−3−2006

Δυτ. Αττικ. 7 50 57 775/8−3−2006

Πειραιάς 5 137 142 802/15−3−2006, 881/7−4−2006

Αιτωλ/νία 22 76 98 778/8−3−2006, 707/20−2−2006

Αργολ. 5 25 30 778/8−3−2006

Αρκαδία 4 32 36 778/8−3−2006

΄Αρτα 7 24 31 778/8−3−2006

Αχαΐα 17 131 148 778/8−3−2006

Βοιωτία 7 34 41 798/14−2−2006

Γρεβενά 0 16 16 798/14−2−2006, 884/7−4−06

Δράμα 1 50 51 798/14−2−2006, 884/7−4−06

Δωδεκάν. 3 41 44 798/14−2−2006, 884/7−4−06

΄Εβρος 9 52 61 798/14−2−2006, 707/20−2−2006

Εύβοια 8 54 62 798/14−2−2006

Ευρυτανία 3 11 14 798/14−2−2006

Ζάκυνθος 1 16 17 798/14−2−2006

Ηλεία 11 52 63 798/14−2−2006, 884/7−4−06

Ημαθία 4 52 56 798/14−2−2006, 884/7−4−06



16172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΣΕΠ

Ηράκλειο 4 82 86 798/14−2−2006, 884/7−4−06

Ανατ. Θεσ/κης 5 149 154 800/15−3−2006, 884/7−4−06

Δυτ. Θεσ/κης 7 131 138 800/15−3−2006, 884/7−4−06

Θεσπρωτία 9 16 25 800/15−3−2006

Ιωάννινα 7 54 61 678/14−2−2006

Καβάλα 0 52 52 776/8−3−2006, 881/7−4−2006

Καρδίτσα 16 73 89 776/8−3−2006

Καστοριά 2 22 24 776/8−3−2006

Κέρκυρα 2 31 33 776/8−3−2006, 707/20−2−2006

Κεφαλονιά 1 12 13 776/8−3−2006

Κιλκίς 4 23 27 776/8−3−2006, 881/7−4−2006

Κοζάνη 1 115 116 776/8−3−2006, 881/7−4−2006

Κορινθία 3 51 54 776/8−3−2006

Κυκλάδες 5 37 42 776/8−3−2006

Λακωνία 5 29 34 742/27−2−2006, 707/20−2−2006

Λάρισα 12 115 127 742/27−2−2006, 707/20−2−2006, 
881/7−4−2006

Λασίθι 1 20 21 742/27−2−2006

Λέσβος 6 33 39 742/27−2−2006

Λευκάδα 1 10 11 742/27−2−2006

Μαγνησία 5 75 80 742/27−2−2006

Μεσσηνία 14 55 69 742/27−2−2006

Ξάνθη 0 26 26 742/27−2−2006

Πέλλα 4 54 58 696/17−2−2006, 707/20−2−2006

Πιερία 2 52 54 802/15−3−2006

Πρέβεζα 5 18 23 802/15−3−2006

Ρέθυμνο 0 27 27 802/15−3−2006

Ροδόπη 0 23 23 802/15−3−2006

Σάμος 2 13 15 802/15−3−2006

Σέρρες 12 76 88 802/15−3−2006

Τρίκαλα 7 43 50 771/7−3−2006

Φθιώτιδα 10 52 62 771/7−3−2006

Φλώρινα 1 18 19 771/7−3−2006



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 16173

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΣΕΠ

Φωκίδα 6 11 17 771/7−3−2006

Χαλκιδική 3 24 27 771/7−3−2006

Χανιά 3 37 40 771/7−3−2006

Χίος 1 14 15 771/7−3−2006

ΣΥΝΟΛΟ 296 3213 3509

ΠΙΝΑΚΑΣ Α
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ/ΙΣΤΩΝ ΜΕΙΩΜΕΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 0,5 ΩΡΑ 1 ΩΡΑ 1,5 ΩΡΕΣ 2 ΩΡΕΣ 2,5 ΩΡΕΣ 3 ΩΡΕΣ 3,5 ΩΡΕΣ 4 ΩΡΕΣ ΣΥΝΟΛΟ

Α΄ Αθήνας 5 5 6 5 8 2 5 36

Β΄Αθήνας 1 4 4 1 7 1 18

Γ΄Αθήνας 1 8 9 5 2 5 3 33

Δ΄Αθήνας 3 4 9 6 2 2 3 2 31

Ανατ. Αττική 4 9 11 3 4 3 34

Δυτ. Αττικής 6 3 3 3 2 17

Πειραιάς 7 4 9 8 5 4 8 2 47

Αιτωλ/νία 15 14 12 10 5 12 16 12 96

Αργολ. 5 5 10 4 3 2 4 33

Αρκαδία 2 4 4 8 4 2 3 2 29

Αρτα 1 6 8 2 1 4 22

Αχαΐα 17 12 10 7 7 5 14 72

Βοιωτία 7 4 5 5 5 6 2 34

Γρεβενά 1 1 3 2 1 2 1 3 14

Δράμα 6 3 9 3 1 2 24

Δωδεκάνησα 4 7 5 2 4 2 2 3 29

Εβρος 1 12 18 4 7 2 3 3 50

Εύβοια 7 9 13 13 9 7 5 4 67

Ευρυτανία 2 2 2 4 1 11

Ζάκυνθος 1 1 1 3

Ηλεία 6 20 24 19 4 3 5 9 90

Ημαθία 1 8 12 7 8 2 6 10 54

Ηράκλειο 2 6 10 4 6 7 9 6 50

Ανατ. Θεσ/κης 2 2 2 4 9 3 6 28

Δυτ. Θεσ/κης 4 9 8 14 5 7 6 53



16174 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 0,5 ΩΡΑ 1 ΩΡΑ 1,5 ΩΡΕΣ 2 ΩΡΕΣ 2,5 ΩΡΕΣ 3 ΩΡΕΣ 3,5 ΩΡΕΣ 4 ΩΡΕΣ ΣΥΝΟΛΟ

Θεσπρωτία 2 6 3 2 2 2 1 3 21

Ιωάννινα 2 9 11 6 2 1 3 34

Καβάλα 3 4 3 2 1 2 4 19

Καρδίτσα 9 18 16 7 6 7 7 70

Καστοριά 4 7 5 2 3 1 3 25

Κέρκυρα 2 1 1 1 4 4 13

Κεφαλλονιά 1 2 1 4

Κιλκίς 2 6 4 5 2 1 20

Κοζάνη 3 14 12 6 12 7 2 56

Κορινθία 2 7 11 7 5 2 5 39

Κυκλάδες 1 9 2 5 2 6 2 27

Λακωνία 3 5 11 4 3 1 1 3 31

Λάρισα 3 4 15 18 11 6 3 60

Λασίθι 3 3 3 1 1 11

Λέσβος 2 2 6 3 4 1 1 2 21

Λευκάδα 1 3 2 2 8

Μαγνησία 2 8 3 8 7 3 3 7 41

Μεσσηνία 6 16 9 1 2 9 21 11 75

Ξάνθη 2 2 2 2 8

Πέλλα 4 7 9 10 1 5 2 4 42

Πιερία 3 4 3 8 6 1 2 7 34

Πρέβεζα 8 6 5 1 2 22

Ρέθυμνο 1 1 1 3 6

Ροδόπη 1 4 5 9 4 3 2 28

Σάμος 1 2 1 3 7

Σέρρες 9 10 14 11 7 4 7 62

Τρίκαλα 9 24 25 10 12 5 6 11 102

Φθιώτιδα 3 3 4 5 4 19

Φλώρινα 1 4 8 9 4 6 3 1 36

Φωκίδα 2 5 2 1 1 2 2 15

Χαλκιδική 1 2 5 5 7 4 3 27

Χανιά 2 1 2 2 2 1 10

Χίος 1 2 2 3 3 6 1 18

ΣΥΝΟΛΟ 108 289 394 323 253 203 200 216 1986



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 16175

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ/ΙΣΤΩΝ ΜΕΙΩΜΕΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 1 ΩΡΑ 1,5 ΩΡΑ 2 ΩΡΕΣ 2,5 ΩΡΕΣ 3 ΩΡΕΣ 3,5 ΩΡΕΣ 4 ΩΡΕΣ ΣΥΝΟΛΟ

Α΄ Αθήνας 1 3 4

Β΄ Αθήνας 1 1 1 3

Γ΄ Αθήνας 1 1 2

Δ΄ Αθήνας 1 1 3 5

Ανατ. Αττική 1 1 2

Δυτ. Αττικής 2 5 7

Πειραιάς 1 3 1 5

Αιτωλ/νία 3 1 11 7 22

Αργολ. 4 1 5

Αρκαδία 1 3 4

Αρτα 2 1 1 3 7

Αχαΐα 2 7 8 17

Βοιωτία 3 2 2 7

Γρεβενά 0

Δράμα 1 1

Δωδεκάνησα 1 2 3

΄Εβρος 2 2 5 9

Εύβοια 1 2 2 3 8

Ευρυτανία 1 2 3

Ζάκυνθος 1 1

Ηλεία 3 6 2 11

Ημαθία 4 4

Ηράκλειο 1 2 1 4

Ανατ. Θεσ/κης 5 5

Δυτ. Θεσ/κης 1 3 2 1 7

Θεσπρωτία 3 6 9

Ιωάννινα 1 2 1 3 7

Καβάλα 0

Καρδίτσα 1 2 7 6 16

Καστοριά 1 1 2

Κέρκυρα 1 1 2



16176 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 1 ΩΡΑ 1,5 ΩΡΑ 2 ΩΡΕΣ 2,5 ΩΡΕΣ 3 ΩΡΕΣ 3,5 ΩΡΕΣ 4 ΩΡΕΣ ΣΥΝΟΛΟ

Κεφαλονιά 1 1

Κιλκίς 1 3 4

Κοζάνη 1 1

Κορινθία 2 1 3

Κυκλάδες 1 1 3 5

Λακωνία 1 1 2 1 5

Λάρισα 2 4 2 4 12

Λασίθι 1 1

Λέσβος 1 2 2 1 6

Λευκάδα 1 1

Μαγνησία 1 2 2 5

Μεσσηνία 1 1 3 6 3 14

Ξάνθη 0

Πέλλα 1 3 4

Πιερία 2 2

Πρέβεζα 3 2 5

Ρέθυμνο 0

Ροδόπη 0

Σάμος 1 1 2

Σέρρες 4 8 12

Τρίκαλα 1 2 1 1 1 1 7

Φθιώτιδα 4 6 10

Φλώρινα 1 1

Φωκίδα 1 1 1 3 6

Χαλκιδική 1 2 3

Χανιά 3 3

Χίος 1 1

ΣΥΝΟΛΟ 1 1 9 26 59 85 115 296

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Ιουλίου 2006

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΔΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

 ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*02011993108060008*


